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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
 

******************************************************************************** 

 

 

Hälsning från kyrkoherden 

Hösten är uppstarternas tid! Efter en förhoppningsvis vilsam och skön sommar är det nu dags att 

komma igång. Luften blir svalare och klarare. Vi sover bättre och vi tänker bättre. Det är nu man 

får något gjort. Det är nu idéerna kläcks. Första steget mot hösten kan vara lite tungt, men när 

man väl tagit det är det riktigt härligt. 

Den här hösten vill vi i församlingen dela med dig! Varsågod att läsa om vad som händer. Det är 

nästan som vanligt - men inte riktigt. Fortfarande tvingas vi vara försiktiga pga covid-19. 

Ett av alla datum att lägga på minnet är söndagen den 17/10. Den dagen firar vi en gudstjänst 

kl 10.00 i Munka Ljungby kyrka som hela personalen förbereder och medverkar i. Jag lovar att 

det blir en fest. Temat för gudstjänsten är ”Att leva tillsammans” – passar ypperligt inte sant. 

Temat för söndagen den 17/10 ”Att leva tillsammans” kan bli ett tema för hela vår höst i Munka 

Ljungby församling. Det är mycket vi människor går igenom just nu, många prövningar och 

svårigheter. Men, även om vi ibland känner oss ensamma, så kämpar vi egentligen tillsammans i 

pandemitider. 

Välkommen till din församling! 

Guds välsignelse 

Liv Ekstrand 
 

 

 

 

 

 

 

  Caféer och träffpunkter 
   Under hösten öppnar vi upp våra caféer igen! 

   Kl. 14.00 - 16.00, fika kostar 20 kr 

   Café Össjö - i församlingshemmet 2/9, 7/10 och 4/11 

   Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 14/9, 12/10 och 9/11 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 30/9, 28/10 och 25/11 
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September 
 

5 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

12 10.00 Gudstjänst med små och stora Tåssjö kyrka 
Förra årets dopbarn får en speciell inbjudan. Vi gör något trevligt 

utomhus efter gudstjänsten 
 

19 15.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 OBS! Tiden pga kyrkoval 
 

26 11.00 Mässa Tåssjö kyrka 
Hemvändardag med lunch i församlingshemmet. Begränsat med 

platser, anmälan krävs! 
 

29 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

 

 

 

 

Vid önskemål om enskild nattvard, vänligen kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

 

 

   Vi följer rådande restriktioner vad gäller anvisning av platser och 

   antal personer som får lov att närvara på gudstjänster, dop, vigslar 

   och begravningar. Ingen anmälan krävs. 

   Se aktuell information på hemsidan, affischer och facebook. 
 

 

 

 

Samtalsgrupp börjar i höst 

Har du frågor om vår tro? 

Vill du prata med andra vuxna om tro? 

I höst startar vi en ny samtalsgrupp i Munka Ljungby församling. Det är en grupp man deltar i 

under ett år, sedan går man vidare till annan verksamhet om man vill. 

Vår första träff är tisdagen den 28 september kl 18.30 - ca 20.00 i Munka Ljungby 

församlingshem. Därefter ses vi varannan tisdagskväll. 

Ledare för gruppen är Liv Ekstrand 

Deltagarantalet är begränsat, anmälan senast den 3 september: 

liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Varmt välkommen att vara med! 
 

 
  

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2021 

mailto:liv.ekstrand@svenskakyrkan.se


Oktober 
 

3 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

10 18.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
Se och smaka årets skörd på Tacksägelsedagen 

 

17 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
Att leva tillsammans - temagudstjänst med all personal 

 

24 10.00 Mässa med små och stora Munka Ljungby kyrka 
Bibelutdelning till 6-åringar. Inbjudan med anmälan kommer 

 

27 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

31 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 

 
 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lunch 
Höstens första lunch serveras torsdagen den 14 oktober kl. 12.00 i Munka 

Ljungby församlingshem. Då det är begränsat med platser vill vi ha er anmälan 

senast fredagen den 8 oktober: 

asa.m.johansson2@svenskakyrkan.se 

070-644 63 56 Åsa Johansson 
 

 

 

 

 
 

Ungdomsverksamhet 
Vi startar upp Ungdomscafé och Ungdomsgrupp lite försiktigt varannan vecka på onsdagar från 

september. Ungdomscaféet är öppet för ungdomar från åk 7 och vi träffas i källaren på Munka 

Ljungby församlingshem kl. 15.00 - 17.30. Ingen anmälan krävs!  

Ungdomsgruppen är för de som har konfirmerats och en speciell inbjudan skickas till dem som 

konfirmerats hos oss 2020 och 2021. 
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November 
 

5 10.00 – 16.00 Gravsmyckningskaffe 
 Serveras i våra kyrkor/på våra kyrkogårdar 
 

6 16.00 Minnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

7 16.00 Minnesgudstjänst Tåssjö kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst Össjö kyrka 
 

14 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 

 14.00 Höstgudstjänst Lönnhässle bygdegård 
 Bild: Henrik Nilsson 

21 10.00 Mässa Össjö kyrka 

13.00 Luciafirande Munka Ljungby kyrka 
Eventuellt Öppet hus i församlingshemmet med fika och försäljning mm 

 

24 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

28 10.00 Adventsmässa Tåssjö kyrka 

18.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

 

 
Alla helgonshelgen 5-7 november 
 

Gravsmyckningskaffe serveras på våra kyrkogårdar/vid kyrkorna på fredagen 

kl. 10.00 - 16.00. 

Minnesgudstjänster lördag och söndag där namnen på de som avlidit under det 

gångna året läses upp och vi tänder ett ljus för var och en av dem för att hedra 

deras minne. Personliga inbjudningar skickas till närmst anhöriga. 

Våra kantorer Iréne Jönsson och Eva Johansson medverkar med sång i alla 

minnesgudstjänsterna. 

 
Bild: Kristina Strand Larsson 

 

 

 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter aktuell informa- 

   tion i våra annonser, på affischer, hemsidan och facebook.  
 



Gör din röst hörd i vår församling! 

Kyrkoval den 19 september 
I kyrkovalet röstar väljarna om vem som ska vara med och bestämma i 

Svenska kyrkan de kommande fyra åren. Vad kyrkan ska göra och vad 

det får kosta samt uppföljning hur det går under tiden med den grund-

läggande uppgiften: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om 

kristen tro och att möta och hjälpa utsatta människor. 

När man röstar påverkar man hur kyrkan ska formas framöver. Även om man inte själv är engagerad i 

församlingen väljer man vilka förtroendevalda som ska fatta beslut som rör bland annat kyrkobyggnader 

och vilken verksamhet som ska prioriteras. 

Alla som fyllt 16 år senast på valdagen och är medlem har rätt att rösta fram representanter till tre olika 

nivåer: kyrkofullmäktige lokalt i den församling där man bor, stiftsfullmäktige regionalt och kyrkomötet 

nationellt. 

I kyrkovalet kallas de grupper som ställer upp för nomineringsgrupper. Det är sammanslutningar och 

grupper formade för att delta i kyrkovalet. Vissa av grupperna är knutna till politiska partier, andra hålls 

ihop av ideologier och gemensamma intressen. 

Till kyrkofullmäktige i Munka Ljungby församling finns det två olika nomineringsgrupper att välja på: 

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna och Kyrkans Framtid i Munka Ljungby Församling. 

Röstkort som man ska ha med sig till vallokalen kommer i god tid hem med posten. På valdagen är våra 

församlingshem i Munka Ljungby, Tåssjö och Össjö öppna för röstning. Man kan också förtidsrösta på 

pastorsexpeditionen under två veckor före valet. 

Förtidsröstning 
Församlingsexpeditionen Munka Ljungby  Måndag 6 - lördag 11 september kl. 9.00 - 11.00 

(f.d. Prästgården)   Måndag 13 - lördag 18 september kl. 9.00 - 11.00 

Rönnebergsgatan 5   Måndag 6 och måndag 13 september kl. 17.00 - 20.00 

266 31  Munka Ljungby 

 

Valdagen den 19 september 2021 

På röstkortet står vilken vallokal/röstmottagningsställe du tillhör 

Vallokal Munka Ljungby församlingshem  Kl. 9.00 - 11.00 samt kl. 16.00 - 20.00 

Röstmottagningsställe Tåssjö Församlingshem Kl. 9.00 - 11.00 samt 16.00 - 18.00 

Röstmottagningsställe Össjö församlingshem Kl. 9.00 - 11.00 samt 16.00 - 20.00 

 

Har du inte möjlighet att gå och rösta på valdagen kan du rösta med bud eller via brev. Du behöver ditt 

röstkort och ett brevröstningspaket som man skickar efter från kyrkoval@svenskakyrkan.se eller hämtar 

från en pastorsexpedition. I paketet finns det instruktioner om hur du ska göra. Läs informationen noga. 

Budet lämnar din röst i din vallokal eller i en förtidsröstningslokal där du bor. 

Vill du veta mer? 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 
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Musik i längtans tid – mer än en konsert 

Redan förra året började Karin Skeppstedt och Iréne Jönsson 

planera för att göra en konsert ihop. Rubriken blev ”Musik i 

längtans tid”. De tog sikte på konsertdatum den 21 juli, 7 må-

nader fram i tiden, med förhoppningen att restriktionerna då 

skulle ha hunnit lätta. Under tiden delade de med sig av små 

musiksnuttar på församlingens facebooksida vilka man fort-

farande kan se där. För att tydligt peka fram mot datumet den 

21 juli lades dessa filmer ut just den 21:e varje månad. 

Konserten ägde rum och under de påföljande veckorna 

klingade en inspelning i kyrkan tillsammans med en installa-

tion med bilder från filmerna. Verket bestod av foton, Iréne 

Jönsson och Henrik Nilsson samt akvareller av Iréne Jönsson. 

Bild: Gunilla Carlsson 
 

 

Info från Internationella gruppen 
Vi kommer under hösten under speciella kampanjveckor lyfta fram Fairtrade, Svenska Kyrkan i 

Utlandet (SKUT) och Act Svenska kyrkan. Julinsamlingen pågår från 1:a advent till Trettondagen 

och har tema: Bryt en tradition! och handlar om skadliga traditioner som miljontals flickor 

drabbas av - bara för att de är flickor. Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstymp-

ning och andra övergrepp mot flickor. 

Välkommen att kontakta Nina Jansson om du vill engagera dig i Internationella gruppen! 
 

 

 

ACT står för Action by Churches Together som betyder kyrkor tillsammans i 

handling för utvecklings- katastrof- och påverkansarbete runt om i världen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Össjökören 
Terminen börjar tisdagen den 14 september 

kl. 19.00 i Össjö församlingshem 

körledare: Eva Johansson 
 

 
 

   Barnledarna meddelar 
   All barnverksamhet är igång och vi försöker vara utomhus 

   så mycket som möjligt. Grupperna håller på till senast 

   vecka 49 beroende på hur covid-19 utvecklar sig. 
 
  

 

Konfirmation 
Har du ett barn som är fött 2007 eller tidigare? Det finns fortfarande möjlighet att 

anmäla sig till höstens konfirmandgrupp. Vad vi erbjuder i Munka Ljungby församling 

hittar du här: 

https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/ungdom-och-konfirmander 

Anmälan görs snarast digitalt på hemsidan: 

https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalan-till-konfirmation 
 

https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/ungdom-och-konfirmander
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Kontaktuppgifter: 

 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Henrik Koverberg, komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
henrik.koverberg@svenskakyrkan.se 

Diakon 

Fredrik Johansson 

40 23 03, 070-207 90 19 
fredrik.b.johansson@svenskakyrkan.se 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Iréne Jönsson 

40 23 01, 070-310 91 15 
irene.jonsson@svenskakyrkan.se 

Eva Johansson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva.h.johansson@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 

Nina Jansson 

40 23 26, 072-716 18 26 
nina.jansson@svenskakyrkan.se 

 

 

Barnledare 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.h.andersson@svenskakyrkan.se 

Anna-Lisa Osberg 

40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Åsa Johansson 

40 23 15, 070-644 63 56 
asa.m.johansson2@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Malin Green, även barnledare 

40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson, arbetsledare 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Per Palm 

40 23 07, 070-644 63 29 
per.palm@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson 

40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.k.nilsson@svenskakyrkan.se 

Karlo Helgesson, Munka/Tåssjö/Össjö 

40 23 28, 073-085 09 34 
karlo.helgesson@svenskakyrkan.se 

 

Församlingshem 

Munka Ljungby 

Ahlefeldts gata 1, 266 32  Munka Ljungby 

Tåssjö 

Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 

Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 

 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 

070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 
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